16-02-2024 19:06:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista que a piscina aquecida do CEAI localizado na Av. Rondon
Pacheco não está funcionando e a mesma é utilizada por um grande número de idosos para a prática de atividades
físicas, e no inverno as atividades ficam prejudicadas pela falta de aquecimento.

Solicitação para que seja realizado o conserto do aquecimento da piscina existente no CEAI/Rondon
Pacheco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2019

AVENIDA RONDON PACHECO, 5865, VIGILATO PEREIRA, 38.408-343, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 18430/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 7 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total